OneHka coOTBeTCTBHSA NMPEAOCTABJSIEMbIX YUPEKICHUSIMHA COLMATBHOIO0 00CIYKUBAHHUSA YCIYT CTAHAAPTAM Ka4ecTBa OIIKETHBIX yCJIYT.
Ha 01.01.2011r.

OcHoBHble Tpe6oBaHMA K paboTe yupexaeHuit no obecneyeHnIo COOTBETCTBMA KauecTBa YCAyr YCTaHOB/IEHHbIM CTaHAAPTam COLManbHOro o6cny>KusaHua

CooTBeTcTBUE

CooTBeTcTBUE
Hanuuune npeaocTaBasem
BbinonHeHne npegocrasnsae
CooTBeTcTBME Hamume cucTembl T0e60BaHMH Mo bIX ycayr MbIX VEAVT
HaumeHoBaHue YkomnnekToB | cneumanuctos | CoortsetctBne | OcHalieHue B BHYTPEHHero P CTaHpapTam yeny
npaBoyCTaHaBAM obecneyeHuio cTaHAapTam
yypexaeHua aHHOCTb KBanmMbuKaum Harpysku COOTBETCTBUMU KOHTpONA KayecTBa
BalOLLMX 6e3sonacHoro KauyecTsa no
wraTos OHHbIM HopMaTnBam C HOpmamu KauecTBa coumManbHbIX
OOKYMEHTOB GYHKUMOHNPOBAHM AaHHbIM
TpeboBaHUAM npeaocTasnsem ycayr no
A yupexaeHns BHELLHUX
bIX yCAyr AaHHbIM
NpoBEPOK
yyperKaeHusa
niaH | ¢akT | naaH | ¢akT | naaH | ¢akT | naaH dakKT nnaH ¢dakT | nnaH dakT nnaH dakT nnaH dakT | nnaH dakT
AcTpaxaHcKuii
AOM-MHTEPHAT ANIA | 10096 | 79% | 100% | 100% | 100% | 92% | 100% | 90% | 100% | 100% | 100% | 60% 100% 95% 100% | 90% | 100% | 90%
npecrapenbix u
MHBaNUA0B
Bonro-Kacnuitckuii
AOM-MHTEPHAT ANA | 1009% | 97% | 100% | 100% | 100% | 92% | 100% | 87% | 100% | 100% | 100% | 60% 100% 95% 100% | 90% | 100% | 90%
npectapenbix u
MHBANNAOB
Crapo-BonKckui
ncuxoHesponoruye | 100% | 94% | 100% | 100% | 100% | 102% | 100% 90% 100% 100% | 100% 70% 100% 95% 100% 90% 100% 90%
CKUIA MHTEpHaT
HapumaHoBcKui
ncuxoHesponorude | 100% | 97% | 100% | 100% | 100% | 100% | 100% 85% 100% 100% | 100% 80% 100% 95% 100% 95% 100% 90%
CKUWIA MHTepHaT
Pa3HOYMHOBCKMUMA
DEeTCKuii gom- 100% | 87% | 100% | 100% | 100% | 96,5% | 100% 85% 100% 100% | 100% 60% 100% 95% 100% 90% 100% 90%
MHTEpHaT
AcTpaxaHcKuii
obnactHou
COuMaNbHO- 100% | 90% | 100% | 100% | 100% | 100% | 100% 85% 100% 100% | 100% 70% 100% 95% 100% 95% 100% 95%
peabunnTauMoHHbI
1 ueHTp «Pycb»
PeabnunnTauNOHHbDI
i ueHTp ana geten
¥ NoApOCTHOB € 100% | 95% | 100% | 100% | 100% | 100% | 100% | 87% | 100% | 100% | 100% | 80% 100% 95% 100% | 90% | 100% | 95%
OorpaHuM4YeHHbIMU
BO3MOXHOCTAMM
«Koppekuua n




passutue»

O6nactHoit
peabunuTauUoHHbI
i LeHTp Ana geten
M NOAPOCTKOB C
orpaHUuYeHHbIMMU
BO3MOXHOCTAMM

100%

87%

100%

100%

100%

100%

100%

85%

100%

100%

100%

80%

100%

95%

100%

95%

100%

95%

CoumanbHo-
034,0pOBUTENbHbIN
LeHTp Ana
rpaXkpaH
noXunoro
BO3pacTa u
MHBaNUAoB

100%

100%

100%

95%

100%

100%

100%

90%

100%

100%

100%

60%

100%

95%

100%

95%

100%

90%

LieHTp coumnanbHoM
aganTtauum

100%

100%

100%

95%

100%

81%

100%

85%

100%

100%

100%

50%

100%

95%

100%

90%

100%

85%

KLLCOH Cosetckoro
paiioHa

100%

84%

100%

100%

100%

92%

100%

85%

100%

100%

100%

70%

100%

95%

100%

90%

100%

95%

KL COH
Kuposckoro
paiioHa

100%

98%

100%

98%

100%

97%

100%

90%

100%

100%

100%

70%

100%

95%

100%

95%

100%

95%

KLUCOH
JIeHUHCcKoro
paiioHa

100%

97%

100%

100%

100%

98%

100%

95%

100%

100%

100%

70%

100%

95%

100%

90%

100%

95%

KLLCOH
TpycoBscKoro
paiioHa

100%

97%

100%

100%

100%

90%

100%

90%

100%

100%

100%

80%

100%

95%

100%

95%

100%

95%

KL,COH
AxTy6UHCKOrO
paiioHa

100%

100%

100%

100%

100%

104%

100%

85%

100%

100%

100%

100%

100%

95%

100%

95%

100%

95%

KUCOH
Xapa6anuHckoro
paiioHa

100%

100%

100%

100%

100%

98%

100%

90%

100%

100%

100%

60%

100%

95%

100%

95%

100%

95%

KLLCOH
YepHoApckoro
paiioHa

100%

94%

100%

100%

100%

100%

100%

95%

100%

100%

100%

80%

100%

95%

100%

95%

100%

95%

KL COH
KpacHosapckoro
paiioHa

100%

95%

100%

99%

100%

86%

100%

95%

100%

100%

100%

60%

100%

95%

100%

90%

100%

90%

KL COH
HapumaHoBckoro
paiioHa

100%

94%

100%

100%

100%

106%

100%

90%

100%

100%

100%

70%

100%

95%

100%

95%

100%

95%

KLICOH

100%

100%

100%

100%

100%

101%

100%

85%

100%

100%

100%

70%

100%

95%

100%

90%

100%

95%




Bonopapckoro
paiioHa

KL,COH
UKpAHUHCKOrO
paioHa

100%

94%

100%

100%

100%

108%

100%

85%

100%

100%

100%

60%

100%

95%

100%

90%

100%

95%

KUCOH
Kamblizsakckoro
paiioHa

100%

88%

100%

100%

100%

109%

100%

85%

100%

100%

100%

60%

100%

95%

100%

95%

100%

95%

KL,COH
JInmaHcKkoro
paioHa

100%

100%

100%

100%

100%

102%

100%

85%

100%

100%

100%

60%

100%

95%

100%

95%

100%

95%

KLU, COH
EHoTaescKoro
paiioHa

100%

95%

100%

100%

100%

103%

100%

85%

100%

100%

100%

70%

100%

95%

100%

90%

100%

90%

KL COH
MpusonxKcKoro
paiioHa

100%

99%

100%

100%

100%

105%

100%

90%

100%

100%

100%

60%

100%

95%

100%

90%

100%

90%

KUCOH .
3HaMeHCKa

100%

98%

100%

100%

100%

97%

100%

95%

100%

100%

100%

100%

100%

95%

100%

95%

100%

95%




