

**Оценка соответствия предоставляемых учреждениями социального обслуживания услуг стандартам качества бюджетных услуг.  
на 01.01.2011г.**

Наименование учреждения	Основные требования к работе учреждений по обеспечению соответствия качества услуг установленным стандартам социального обслуживания																	
	Укомплектованность штатов		Соответствие специалистов квалификационным требованиям		Соответствие нагрузки нормативам		Оснащение в соответствии с нормами		Наличие правоустанавливающих документов		Наличие системы внутреннего контроля качества предоставляемых услуг		Выполнение требований по обеспечению безопасного функционирования учреждения		Соответствие предоставляемых услуг стандартам качества социальных услуг по данным учреждения		Соответствие предоставляемых услуг стандартам качества по данным внешних проверок	
	план	факт	план	факт	план	факт	план	факт	план	факт	план	факт	план	факт	план	факт	план	факт
Астраханский дом-интернат для престарелых и инвалидов	100%	79%	100%	100%	100%	92%	100%	90%	100%	100%	100%	60%	100%	95%	100%	90%	100%	90%
Волго-Каспийский дом-интернат для престарелых и инвалидов	100%	97%	100%	100%	100%	92%	100%	87%	100%	100%	100%	60%	100%	95%	100%	90%	100%	90%
Старо-Волжский психоневрологический интернат	100%	94%	100%	100%	100%	102%	100%	90%	100%	100%	100%	70%	100%	95%	100%	90%	100%	90%
Наримановский психоневрологический интернат	100%	97%	100%	100%	100%	100%	100%	85%	100%	100%	100%	80%	100%	95%	100%	95%	100%	90%
Разночиновский детский дом-интернат	100%	87%	100%	100%	100%	96,5%	100%	85%	100%	100%	100%	60%	100%	95%	100%	90%	100%	90%
Астраханский областной социально-реабилитационный центр «Русь»	100%	90%	100%	100%	100%	100%	100%	85%	100%	100%	100%	70%	100%	95%	100%	95%	100%	95%
Реабилитационный центр для детей и подростков с ограниченными возможностями «Коррекция и	100%	95%	100%	100%	100%	100%	100%	87%	100%	100%	100%	80%	100%	95%	100%	90%	100%	95%

развитие»																			
<b>Областной реабилитационный центр для детей и подростков с ограниченными возможностями</b>	100%	87%	100%	100%	100%	100%	100%	85%	100%	100%	100%	80%	100%	95%	100%	95%	100%	95%	
<b>Социально-оздоровительный центр для граждан пожилого возраста и инвалидов</b>	100%	100%	100%	95%	100%	100%	100%	90%	100%	100%	100%	60%	100%	95%	100%	95%	100%	90%	
<b>Центр социальной адаптации</b>	100%	100%	100%	95%	100%	81%	100%	85%	100%	100%	100%	50%	100%	95%	100%	90%	100%	85%	
<b>КЦСОН Советского района</b>	100%	84%	100%	100%	100%	92%	100%	85%	100%	100%	100%	70%	100%	95%	100%	90%	100%	95%	
<b>КЦСОН Кировского района</b>	100%	98%	100%	98%	100%	97%	100%	90%	100%	100%	100%	70%	100%	95%	100%	95%	100%	95%	
<b>КЦСОН Ленинского района</b>	100%	97%	100%	100%	100%	98%	100%	95%	100%	100%	100%	70%	100%	95%	100%	90%	100%	95%	
<b>КЦСОН Труsovского района</b>	100%	97%	100%	100%	100%	90%	100%	90%	100%	100%	100%	80%	100%	95%	100%	95%	100%	95%	
<b>КЦСОН Ахтубинского района</b>	100%	100%	100%	100%	100%	104%	100%	85%	100%	100%	100%	100%	100%	95%	100%	95%	100%	95%	
<b>КЦСОН Харабалинского района</b>	100%	100%	100%	100%	100%	98%	100%	90%	100%	100%	100%	60%	100%	95%	100%	95%	100%	95%	
<b>КЦСОН Черноярского района</b>	100%	94%	100%	100%	100%	100%	100%	95%	100%	100%	100%	80%	100%	95%	100%	95%	100%	95%	
<b>КЦСОН Красноярского района</b>	100%	95%	100%	99%	100%	86%	100%	95%	100%	100%	100%	60%	100%	95%	100%	90%	100%	90%	
<b>КЦСОН Наримановского района</b>	100%	94%	100%	100%	100%	106%	100%	90%	100%	100%	100%	70%	100%	95%	100%	95%	100%	95%	
<b>КЦСОН</b>	100%	100%	100%	100%	100%	101%	100%	85%	100%	100%	100%	70%	100%	95%	100%	90%	100%	95%	

<b>Володарского района</b>																		
<b>КЦСОН Икрянинского района</b>	100%	94%	100%	100%	100%	108%	100%	85%	100%	100%	100%	60%	100%	95%	100%	90%	100%	95%
<b>КЦСОН Камызякского района</b>	100%	88%	100%	100%	100%	109%	100%	85%	100%	100%	100%	60%	100%	95%	100%	95%	100%	95%
<b>КЦСОН Лиманского района</b>	100%	100%	100%	100%	100%	102%	100%	85%	100%	100%	100%	60%	100%	95%	100%	95%	100%	95%
<b>КЦСОН Енотаевского района</b>	100%	95%	100%	100%	100%	103%	100%	85%	100%	100%	100%	70%	100%	95%	100%	90%	100%	90%
<b>КЦСОН Приволжского района</b>	100%	99%	100%	100%	100%	105%	100%	90%	100%	100%	100%	60%	100%	95%	100%	90%	100%	90%
<b>КЦСОН г. Знаменска</b>	100%	98%	100%	100%	100%	97%	100%	95%	100%	100%	100%	100%	100%	95%	100%	95%	100%	95%